檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：王瓊芳

電話：06-6356683

電子信箱：erinwang@tn.edu.tw

受文者：臺南市六甲區六甲國民小學

發文日期：中華民國104年12月1日

發文字號：南市教安（二）字第1041169799號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知經濟部發布「地質遺跡地質敏感區(H0011嘉義縣瑞里

蝙蝠洞及燕子崖)」、「地質遺跡地質敏感區(H0012高雄

市高中枕狀熔岩)」、「地質遺跡地質敏感區(H0013琉球嶼

西南沿岸海蝕地形及崩崖)」等資料乙份，請查照。

說明：

一、依據教育部104年11月23日臺教學(五)字第1040161235號

函辦理。

二、旨揭資料請至經濟部大型附件下載區(http://godba.moea

.gov.tw/BigAttachProject/)，輸入文號：10404605393

及驗證碼：LMF81508進行下載。

正本：臺南市政府所屬各級學校

副本：本局學輔校安科 2015-12-01
14:31:39